СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
12 марта 2025 года                   с. Александровское                                № 995/19
Об утверждении Отчета о результатах приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края за 2024 год
Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет о результатах приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края за 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя

Совета депутатов
Александровского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Ю.Н. Шабанов

	Приложение

к решению Совета депутатов

Александровского

муниципального округа Ставропольского края

от 12 марта 2025 года № 995/19

ОТЧЕТ

о результатах приватизации объектов муниципальной собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края за 2024 год
	№

п/п
	Наименование

объекта

приватизации
	Способ

приватизации
	Дата

проведения

торгов
	Номинальная

стоимость

или остаточная стоимость

объекта

приватизации

(тыс.руб.)
	Начальная

цена

(тыс.руб.)
	Результат торгов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	АВТОБУС PEUGEOT (ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ), марка, модель ТС: 222334, идентификационный номер (VIN)X89222334C0FD1241, категория ТС: Д, год изготовления ТС: 2012, модель, № двигателя: PSA4H0310TRJ50601107, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №: VF3YEZMFC12287633, цвет кузова (кабины, прицепа): ЖЁЛТЫЙ, государственный регистрационный знак: У653ТА26
	Электронный аукцион
	    26.07.2024
	-
	819,00
	941,85

	2.
	АВТОБУС PEUGEOT (ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ), марка, модель ТС: 222334, идентификационный номер (VIN) X89222334C0FD1242, категория ТС: Д,
год изготовления ТС: 2012, модель, № двигателя: PSA4H0310TRJ50602949, шасси (рама) №: отсутствует кузов (кабина, прицеп) №: VF3YEZMFC12290643, цвет кузова (кабины, прицепа): ЖЁЛТЫЙ, государственный регистрационный знак:
У 692 ТА26
	Электронный аукцион
	  26.07.2024
	-
	860,00
	1 161,00

	3.
	ФУРГОН ИЗОТЕРМИЧЕСКИЙ, марка, модель ТС: 2707Р1, идентификационный номер (VIN) XUA2707P170000072, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2007, модель, № двигателя: D4BF-7489240, шасси (рама) №: X7MXKN7FP7M017482, кузов (кабина, прицеп) №: ОТСУТСТВУЕТ цвет кузова (кабины, прицепа): СИНИЙ государственный регистрационный знак: У 980 ОА 26
	Электронный аукцион
	   11.10.2024
	-
	244,00
	414,80

	4.
	Здание, местонахождение: Ставропольский край, Александровский район,
с. Александровское, ул. Столбовая, 11, кадастровый номер: 26:18:060245:60, назначение – нежилое, площадь 196,4 кв.м.

Земельный участок, местонахождение: Ставропольский край, Александровский район,
с. Александровское, ул. Столбовая, 11, кадастровый номер: 26:18:060245:39, площадь 1634 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование - для размещения нежилых зданий.
	Продажа по

минимально

допустимой цене
	     16.10.2024
	-
	Минимально допустимая цена

продажи

муниципаль-ного имущества

62,77
	116,00